[image: ][image: ]

DECLARAÇÃO DE NÃO POSSUIR VÍNCULO EMPREGATÍCIO OU BOLSA DE QUALQUER NATUREZA

Eu,___________________________________________________________________, CPF _______________________, candidato(a) a uma Bolsa de Desenvolvimento em Ciência, Tecnologia e Inovação III, declaro para os devidos fins não possuir vínculo empregatício ou usufruir de bolsa de qualquer natureza durante o período de vigência da bolsa pleiteada a partir do Edital nº 01/2024.

___________________________________________ ,  _____  de  ______  de 2024.
                                          Cidade, dia e mês.

Assinatura do(a) aluno(a)

image1.png
NESUCRO

NUCLEO DE ESTUDOS E
PESQUISAS SUCROENERGETICAS

image2.png
UNIDADE @

FRUTAL UEMG